
Obtížnost:     

Čas přípravy: 20min , Čas vaření: 7min
Celkový čas: 27min , Porce: 4

404 kalorií , 0 g cukrů , 13 g tuků , 52 g
bílkovin

Autor: planeta 

Odkaz: https://srecepty.cz/tvarohove-
neplnene-knedliky 

Příprava

V míse promícháme měkký tvaroh s vejcem a
krupicí a vypracujeme těsto, které necháme
nejméně 2-3 hodiny v lednici (nejlépe však
přes noc) odpočinout. Poté si těsto rozdělíme
na menší kousky, vytvarujeme z nich
knedlíčky o průměru cca 6 cm, které vložíme
do hrnce s vroucí, mírně osolenou vodou a
vaříme podle velikosti 4 až 7 minut. Hotové
knedlíky na talíři polijeme jahodovým
krémem, nebo nějakou ovocnou omáčkou.

 Tip k receptu
Můžeme smíchat opraženou strouhanku se skořicí
a uvařené knedlíky v ní ihned po uvaření obalit.

Ingredience

250 g jemný tvaroh
1 lžíce krupice
1 ks slepičí vejce
1 špetka sůl

Kategorie

Obyčejný den, Česká, Celoročně, Děti do 5 let,
Rodina, Hlavní chod

Tvarohové neplněné knedlíky

https://srecepty.cz/tvarohove-neplnene-knedliky

	Tvarohové neplněné knedlíky
	Příprava
	Ingredience
	Kategorie
	Tip k receptu


